Página 110   Quinta-Feira, 13 de Junho de 2019 Nº 27524

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE

<BEGIN:1094013:110>

ao Contrato Nº 003/2019

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

TERCEIROS
<BEGIN:1073976:110>

COMUNICADO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL EM CLÁUDIA/MT

TELXIUS TORRES BRASIL LTDA.

LICENÇA AMBIENTAL DE
OPERAÇÃO

<BEGIN:1086713:110>

REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÉVIA, DE INSTALAÇÃO E DE
OPERAÇÃO

<BEGIN:1091903:110>

AGROPECUÁRIA GUARITA S.A.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

<BEGIN:1092890:110>

BIANCA, AGRICULTURA, ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ:19.371.149-0001-05, situada na Av. Miguel
Sutil, nº 8.061, Sala G-21, Bairro Duque de Caxias II, Cuiabá-MT,
torna público que requereu à Prefeitura Municipal de Cuiabá/MT por
meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Urbano - SMADES, a Licença Ambiental - Modalidade: Licença Prévia
e Licença de Instalação para execução da ponte, localizada na Zona
de Expansão Urbana - região leste, sobre o córrego do moinho (Via
planejada 86) entre os condomínios Florais Itália e Belvedere II, Cuiabá

<BEGIN:1093003:110>

A SÃO PAULO BTS LOCAÇÃO DE TORRES LTDA, INSCRITA SOB CNPJ
Nº 14.555.271/0001-18 TORNA PÚBLICA A SOLICITAÇÃO JUNTO Á
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
RUAL SUSTENTÁVEL A LICENÇA PRÉVIA AMBIENTAL PARA
INSTALAÇÃO DE ESTAÇÃO RÁDIO BASE, À LOCALIZAR-SE NO
ENDEREÇO RUA DOS ANJOS, QD 05, LT 16, BAIRRO CRISTO REI,
VÁRZEA GRANDE / MT.

<BEGIN:1093004:110>

<BEGIN:1093012:110>

<BEGIN:1093341:110>

A. L. CONSULTORIO ODONTOLOGICO LTDA

<BEGIN:1093650:110>

<BEGIN:1093673:110>

: VERA MARIA SARDELOTTO CPF 437.127.460-91
End:

O SERVIÇO REGISTRAL IMOBILIÁRIO DO 1º OFICIO DE RIBEIRÃO
CASCALHEIRA-MT

,